平成 23 年 2 月 14 日

各 位

特別損失の発生（個別決算）に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 12 月期個別決算におきまして、下記の通り特別損失が発生いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．関係会社株式評価損及び貸倒引当金繰入額の計上について

当社は、これまでの事業業績及び今後の見通しを勘案した結果、平成 22 年 12 月期個別決算にお

いて、連結子会社に対する関係会社株式評価損 40 百万円、並びに貸倒引当金繰入額 112 百万円を特

別損失に計上することといたしました。

２．業績へ与える影響

本件による特別損失の計上が当社の平成 22 年 12 月期業績に与える影響につきましては、個別決

算上のもので、連結決算においては相殺されるため連結業績への影響はございません。

以 上

会社名 ア ミ タ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 熊 野 英 介

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 5 J A S D A Q ）

問合せ先責任者 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長 清 水 太 朗

ＴＥＬ （ 0 3 ） 5 2 1 5 - 7 7 6 6 （ 代 表 ）